
3. zasedání hodnotící komise 
19.3.2014, 15:00-17:00, seminární místnost ÚKBH 

 

Přítomni: 

studenti: Hana Faistová, Jan Razima, Jiří Mudruňka, Josef Brychta, Michaela Miklíková, 

Tomáš Zajíc 

učitelé (bez titulů):  Daniel Rajdl, Jitka Švíglerová, Josef Vodička, Aleš Kroužecký, Vlastimil 

Kulda  

hosté (bez titulů): Martina Buriánková, Lenka Křikavová, Alena Skálová, Antonín Zicha, 

Marie Klečková 

Omluveni: 

studenti: Adéla Koptíková, Miroslav Váňa, Markéta Veselá 

učitelé (bez titulů): Omid Moztarzadeh, Ondřej Daum, Lukáš Hauer, Richard Pradl 

Program a zápis 

1. Komise jako poradní orgán děkana - jmenovací listiny 

a. nabytím účinnosti nového řádu dojde k rozpuštění naší komise 

b. následně opět návrh na členy (předpokládáme stejné složení) -  na vědomí 

senátu a ke jmenování panem děkanem 

c. harmonogram - předat návrh řádu panu děkanovi (DR do týdne), po podpisu 

dát na vědomí akademickému senátu návrh členů a požádat nominované o 

písemný souhlas, nakonec nové jmenování panem děkanem (zajistíme ve 

spolupráci s MK) 

2. Rekapitulace stavu řešení: 

a. příprava řádu, diskuze, odhlasování definitivní verze (10 pro, 1 proti) - nová 

verze po reflektování připomínek 

b. zpracování výsledků ankety 2012/13 

i. prodiskutování a schválení (9 pro, 1 se zdržel hlasování) metodiky 

hodnocení výsledků ankety (viz také náměty do diskuse) 

ii. zveřejnění výsledků ankety, zpráva hodnotící komise (původně 

plánováno do konce února 2014) - harmonogram - ing. Křikavová 

provede statistické analýzy dle schválené metodiky, následně 

navrhneme koncept zprávy, který on-line prodiskutujeme a na dalším 

zasedání doladíme a schválíme 

3. Předběžně pro další schůzku - ustanovit datum zasednutí nové komise ve vztahu ke 

spuštění ankety pro následující rok 

4. Shoda členů na tom, že zápisy budeme (po připomínkování všemi členy) vystavovat 

na stránkách fakulty (lepší informovanost o činnosti komise) 

5. Termín další schůzky stanoven na středu 16.4. 2014 od 15,00 hod v seminární 

místnosti ÚKBH 

 

Zapsali: H. Faistová, D. Rajdl; 19. a 20.3.2014 

 

https://docs.google.com/a/biochemik.org/document/d/1-ywL_L3X6dqWAHp8vLimFxnNnXtogtqhsQiMOxTchwA/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/a/biochemik.org/document/d/1-ywL_L3X6dqWAHp8vLimFxnNnXtogtqhsQiMOxTchwA/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1wt6b0RUTVRLnQfMt_1aQ5mC3D6pY269n9R3QvRFunwQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1wt6b0RUTVRLnQfMt_1aQ5mC3D6pY269n9R3QvRFunwQ/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/13r47cRmdxIY3rFZDbjbUakxOgcWPcycdN6lxY886LCo/edit?usp=sharing


 


